



Wein DES MONATS

Valdo
Prosecco di Valdobbiadene
Marca Oro D.O.C.G.

- 11,00 % vol.
- Extra Dry

VALDO
SINCE 1928 A VALDOBBIADENE

je Flasche | 0,75 l

6.59

€ 8,79 je l



11660

Galbani
Gorgonzola

- Intenso 50 %
- 1/4

je kg | 1,5 kg

9.09



59516

Frohe Ostern! Buona Pasqua!

Kanadischer Hummer

- Wildfang
- TK

je Stück | 400 g

8.49

€ 24,26 je kg
ATG 350 g



66200

Beispielfoto

Tropenzungenfilet

- 80 - 120 g/Stück
- Doppelfilet
- IQF, TK

je kg | 2 kg

9.89



69509

Beispielfoto

Subalpino
Prosciutto Cotto

- italienischer gekochter Schinken
- im Ganzen

je kg | 7 kg

10.69



34455

San Daniele
Schinken

- im Ganzen

je kg | 8 kg

16.59



54939

GVS Lebensmittelhandel

Der Spezialist für italienische und asiatische Gastronomie

MÄRZ 2021 | Angebote gültig vom 01. – 31.03.2021



Paluanj

Paluani Colomba Classica

je Stück | 750 g

6,05

€ 8,07 je kg



9062

Paluani Colomba Crema di Cioccolato

je Stück | 750 g

8,75

€ 11,67 je kg



9092

Paluani Colomba Senza Canditi

je Stück | 1.000 g

7,57

€ 7,57 je kg



9059

Paluani Torta Mimosa

– con Crema
Fior di Latte

je Stück | 600 g

8,84

€ 14,73 je kg



9061

Paluani Krapfen Cioccolato / Crema Pasticcera

– 6 Stück à 42 g

je Packung | 252 g

2,59

€ 10,28 je kg



14151 / 14155

Pineta Dolce Agnello

– Osterlamm



je Stück | 700 g

3,10

€ 4,43 je kg



9091

Pineta Colomba Senza Canditi

je Stück | 800 g

5,22

€ 6,53 je kg



9070

Pineta Colomba Classica

je Stück | 800 g

5,22

€ 6,53 je kg



9086

Pineta Colomba Gran Cioccolato

je Stück | 750 g

6,11

€ 8,15 je kg



9093



Walcor Osterei Vollmilch

– con Peluche/
mit Kuscheltier

je Stück | 200 g

6.32

€ 31,60 je kg



Walcor Osterei Bimbo / Bimba Vollmilch

– cioccolato latte

je Stück | 150 g

3.15

€ 21,00 je kg

je Stück | 200 g

4.34

€ 21,70 je kg



9111

9108 / 9133

Walcor Osterei Prestige Vollmilch

– cioccolato latte

je Stück | 240 g

4.44

€ 18,50 je kg



Walcor Osterei Prestige Extrazartbitter

– cioccolato
extra fondente

je Stück | 240 g

4.44

€ 18,50 je kg



Walcor Osterei Knusper Zerealien weiße Schokolade / Vollmilch

– croccanti cereali
bianco / latte

je Stück | 170 g

3.54

€ 20,82 je kg



9110

9109

9155 / 9156

Walcor Riesenosterei Vollmilch

– cioccolato latte

je Stück | 2 kg

24.28

€ 12,14 je kg



Walcor Riesenosterei Extrazartbitter

– cioccolato
extra fondente

je Stück | 2 kg

24.28

€ 12,14 je kg



9136

9137





Effepi Torta di Grano Partenopea

– TK

je Packung | 1.300 g

14.99

€ 11,53 je kg



69867

Beispielfoto

Effepi Torta Ricotta e Pere

– TK

je Packung | 1.300 g

16.49

€ 12,68 je kg



69866

Beispielfoto

Effepi Pasticcini Mignon Assortiti

– TK

je Karton | 1 kg

19.19

69854

Beispielfoto

Effepi Profiterole Cioccolato nero

– TK

je Karton | 1 kg

9.39

69825

Beispielfoto

Effepi Profiterole Cioccolato bianco

– TK

je Karton | 1 kg

9.39

69829

Beispielfoto

Santisi Tiramisu classico

– TK

je Karton | 1.500 g

13.29

€ 8,86 je kg



69844

Beispielfoto

D'Amico Grano Cotto

je Glas | 580 g

0.99

€ 1,71 je kg



Rezept:

*Pastiera
Napoletana*



SCAN ME

18681

Biraghi Ricotta Fresca

– 50 % Fett i. Tr.

je Becher | 1,5 kg

5.19

€ 3,46 je kg



Ela Millefiori

je Flasche | 60 ml

0.79

€ 13,17 je l

59597 / 27083



Pivetti Farina per pasta fresca

– Tipo 00

– ideale per tutti i tipi di pasta

je Packung | 1 kg

1.09

24146

San Pellegrino Acqua Panna

San Pellegrino Mineralwasser

je Kasten | 12 x 1 l

7.49
+Pfand

€ 0,62 je l

16169

16176



San Pellegrino Acqua Panna

San Pellegrino Mineralwasser

je Kasten | 16 x 0,75 l

9.49
+Pfand

€ 0,79 je l

16186

16185



Alle S.PELLEGRINO-Preise gelten
nur bei Abholung im SB-Markt!

San Pellegrino Acqua Panna

San Pellegrino Mineralwasser

je Kasten | 20 x 0,5 l

8.49
+Pfand

€ 0,85 je l

16184

16174



je Kasten | 24 x 0,25 l

8.49
+Pfand

€ 1,42 je l

16170

16172



San Pellegrino Sanbittèr

je Flasche | 6 x 9,8 cl

0.59

€ 6,02 je l



16190

Wan Tan Teig

– TK

je Packung | 250 g

1.38

€ 5,52 je kg



70798

Golden Turtle Edamame

– TK

je Packung | 500 g

1.68

€ 3,36 je kg



68699

allgroo Korean Ramen Nudeln

– 5 Portionen

– TK

je Beutel | 1.150 g

2.98

€ 2,59 je kg



71306

Squid Fish Sauce

je Kanister | 4,5 l

8.38

€ 1,86 je l



71651

Yamasa Sojasauce

je Kanister | 18 l

37.88

€ 2,10 je l



20524

Cock Chili Sauce

– Thailand

je Kanister | 4,5 l

10.28

€ 2,28 je l



70889

Singha Bier

– 5% vol.

je Kasten | 24 x 0,33 l

18.48

+ Pfand

€ 2,33 je l



70601

Kotobuki Sushi Rice

je Sack | 10 kg

12.48

€ 1,25 je kg



71658

Obento Pankomehl

– Paniermehl

je Sack | 10 kg

28.88

€ 2,89 je kg



9742

Rinder-Filet

- vakuumiert
- im Ganzen
- ohne Kette
- Neuseeland



je kg | 2 kg

26.49



32931

Beispielfoto

Rinder-Oberschale

- ohne Deckel
- sauber entfließt
- im Ganzen

je kg | 3,5 kg

8.99



32510

Beispielfoto

Rinder-Roastbeef

- vakuumiert
- im Ganzen
- Neuseeland



je kg | 4 kg

15.99



32888

Beispielfoto

Rinder-Filet

- 3/4 lbs
- Brasilien



je kg | 1,5 kg

20.99



32950

Beispielfoto

Rinder-Roastbeef

- Brasilien



je kg | 4,5 kg

12.99



32990

Beispielfoto

Rinder-Entrecote

- frisch
- im Ganzen
- Irland



je kg | 3 kg

16.99



32892

Beispielfoto

Master Chef Edition Rinder-Entrecote

- Argentinien



je kg | 1,8 kg

14.99



32086

Beispielfoto

Master Chef Edition Rinder-Roastbeef

- wie gewachsen
- Argentinien



je kg | 4 kg

15.49



32082

Beispielfoto

Master Chef Edition Rinder-Steakhüfte

- wie gewachsen
- Argentinien



je kg | 2,2 kg

10.99



32080

Beispielfoto



Gismondi Espresso Italiano

- Selezione ROSSO
- ganze Kaffeebohnen



je Packung | 1 kg

9.59

99744

Gismondi Espresso Italiano

- Selezione ARGENTO
- ganze Kaffeebohnen



je Packung | 1 kg

11.99

28190

Gismondi Espresso Italiano

- Selezione NERO
- ganze Kaffeebohnen



je Packung | 1 kg

11.49

28191

Gismondi Espresso Italiano ESE-Pads

- Selezione ROSSO
- 150 Pads á 7 g



je Karton | 1.050 g

22.99

€ 21,90 je kg

28195

Gismondi Espresso-Tasse

- 70 ml
- mit Untertasse

je Tasse

1.99


Gismondi Cappuccino-Tasse

- 170 ml
- mit Untertasse

je Tasse

2.99


6494 / 6495

Cioccafe Esspressobohnen

- umhüllt von Zartbitterschokolade
- ca. 300 Stück

je Beutel | 595 g

9.59

€ 16,12 je kg

28788

Espresso Italiano Zuckersticks

- 1.000 Stück
- je 4 g

je Karton | 4 kg

10.99

€ 2,75 je kg



23720

ESPRESSO ITALIANO
GISMONDI


GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg

Öffnungszeiten

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr
Sa 8:00 bis 15:30 Uhr

Kontakt

0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden

Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.

Öffnungszeiten

Mo - Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Kontakt

0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de